
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

Клуб ветеранов плавания «Мастер ДВ»

Открытый чемпионат г. Хабаровска по плаванию в категории «Мастерс»,

посвященный Дню города.

г. Хабаровск, бассейн ФК «Наутилус», 30-31 мая 2015 г.

Автоматическая электронная система хронометрирования «ALGE TIMING SWIM-2000»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

День 1 - 30.05.2015 г.

место год лет группа клуб город время очки

50 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 УХОВ, Леонид 1960 55 G Наутилус Хабаровск 28,49 695

2 КИМ, Максим 1987 28 A Наутилус Хабаровск 25,62 671

3 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 26,14 645

4 НАУМКИН, Артем 1985 30 B лично Хабаровск 26,31 621

5 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 57 G Мастер ДВ Хабаровск 30,13 588

6 МАШКОВ, Александр 1975 40 D лично Хабаровск 28,08 580

7 ОКЛАДНИКОВ, Владимир 1986 29 A лично Хабаровск 26,99 574

8 СОТНИКОВ, Алексей 1983 32 B Наутилус Хабаровск 27,83 525

9 ТИРОН, Николай 1972 43 D лично Хабаровск 30,59 449

10 КРИВОКОНЬ, Алексей 1970 45 E Наутилус Хабаровск 31,38 445

11 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично Хабаровск 34,12 364

12 МАННАНОВ, Семен 1989 26 A лично Хабаровск 31,56 359

13 ГРЕЧКИН, Николай 1948 67 I Мастер ДВ Комсомольск 38,24 353

14 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично Хабаровск 34,78 272

15 РЫБАЛКО, Максим 1991 24 0 лично Хабаровск 28,77

DSQ ЧЕРНЫШОВ, Павел 1982 33 B Мастер ДВ Хабаровск 38,04

Категория до 25

1 РЫБАЛКО, Максим 1991 24 0 лично Хабаровск 28,77

Категория 25-29

1 КИМ, Максим 1987 28 A Наутилус Хабаровск 25,62 671

2 ОКЛАДНИКОВ, Владимир 1986 29 A лично Хабаровск 26,99 574

3 МАННАНОВ, Семен 1989 26 A лично Хабаровск 31,56 359

Категория 30-34

1 НАУМКИН, Артем 1985 30 B лично Хабаровск 26,31 621

2 СОТНИКОВ, Алексей 1983 32 B Наутилус Хабаровск 27,83 525

DSQ ЧЕРНЫШОВ, Павел 1982 33 B Мастер ДВ Хабаровск 38,04

Категория 35-39

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 26,14 645

2 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично Хабаровск 34,78 272

Категория 40-44

1 МАШКОВ, Александр 1975 40 D лично Хабаровск 28,08 580

2 ТИРОН, Николай 1972 43 D лично Хабаровск 30,59 449

Категория 45-49

1 КРИВОКОНЬ, Алексей 1970 45 E Наутилус Хабаровск 31,38 445

2 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично Хабаровск 34,12 364

Категория 55-59

1 УХОВ, Леонид 1960 55 G Наутилус Хабаровск 28,49 695

2 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 57 G Мастер ДВ Хабаровск 30,13 588

Категория 65-69

1 ГРЕЧКИН, Николай 1948 67 I Мастер ДВ Комсомольск 38,24 353

50 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 42 D Мастер ДВ Хабаровск 30,95 634

2 СЕМЁНОВА, Мария 1982 33 B лично Хабаровск 32,56 490



3 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 34 B лично Хабаровск 35,25 385

Категория 30-34

1 СЕМЁНОВА, Мария 1982 33 B лично Хабаровск 32,56 490

2 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 34 B лично Хабаровск 35,25 385

Категория 40-44

1 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 42 D Мастер ДВ Хабаровск 30,95 634

50 на спине мужчины

Абсолютное первенство

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 52 F Мастер ДВ Хабаровск 35,41 505

2 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично Хабаровск 34,07 403

Категория 25-29

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично Хабаровск 34,07 403

Категория 50-54

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 52 F Мастер ДВ Хабаровск 35,41 505

50 на спине женщины

Абсолютное первенство

1 СЕМЁНОВА, Мария 1982 33 B лично Хабаровск 44,63 275

Категория 30-34

1 СЕМЁНОВА, Мария 1982 33 B лично Хабаровск 44,63 275

100 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 ГУЛАКОВ, Алексей 1983 32 B Тройка Владивосток 56,85 883

2 БОЛТАСОВ, Антон 1988 27 A Тройка Владивосток 1.04,76 570

Категория 25-29

1 БОЛТАСОВ, Антон 1988 27 A Тройка Владивосток 1.04,76 570

Категория 30-34

1 ГУЛАКОВ, Алексей 1983 32 B Тройка Владивосток 56,85 883

100 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично Хабаровск 1.18,45 472

2 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 1.22,18 439

3 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично Хабаровск 1.33,15 301

Категория 25-29

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично Хабаровск 1.18,45 472

Категория 35-39

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 1.22,18 439

2 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично Хабаровск 1.33,15 301

200 комплекс мужчины

Абсолютное первенство

1 БОЛТАСОВ, Антон 1988 27 A Тройка Владивосток 2.19,19 379

Категория 25-29

1 БОЛТАСОВ, Антон 1988 27 A Тройка Владивосток 2.19,19 379

200 комплекс женщины

Абсолютное первенство

1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 25 A лично Хабаровск 3.01,81 465

Категория 25-29

1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 25 A лично Хабаровск 3.01,81 465



200 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 УХОВ, Леонид 1960 55 G Наутилус Хабаровск 2.30,47 576

2 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 60 H Мастер ДВ Комсомольск 2.38,45 570

3 КИМ, Максим 1987 28 A Наутилус Хабаровск 2.19,54 487

4 КАЗАКОВ, Константин 1986 29 A Мастер ДВ Хабаровск 2.23,17 451

5 МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск 2.37,95 379

6 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 2.55,81 275

7 БАЛЫКОВ, Павел 2003 12 0 лично Хабаровск 2.30,69

Категория до 25

1 БАЛЫКОВ, Павел 2003 12 0 лично Хабаровск 2.30,69

Категория 25-29

1 КИМ, Максим 1987 28 A Наутилус Хабаровск 2.19,54 487

2 КАЗАКОВ, Константин 1986 29 A Мастер ДВ Хабаровск 2.23,17 451

Категория 40-44

1 МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск 2.37,95 379

2 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 2.55,81 275

Категория 55-59

1 УХОВ, Леонид 1960 55 G Наутилус Хабаровск 2.30,47 576

Категория 60-64

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 60 H Мастер ДВ Комсомольск 2.38,45 570

400 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 СМИРНОВ, Александр 1972 43 D Мастер ДВ Находка 5.31,50 400

2 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 42 D лично Хабаровск 5.46,64 349

3 МАКАРЕНКО, Сергей 1967 48 E лично Хабаровск 6.18,66 293

4 ГОРШКОВ, Александр 1967 48 E Мастер ДВ Хабаровск 6.56,30 221

5 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично Хабаровск 7.05,15 201

Категория 40-44

1 СМИРНОВ, Александр 1972 43 D Мастер ДВ Находка 5.31,50 400

2 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 42 D лично Хабаровск 5.46,64 349

Категория 45-49

1 МАКАРЕНКО, Сергей 1967 48 E лично Хабаровск 6.18,66 293

2 ГОРШКОВ, Александр 1967 48 E Мастер ДВ Хабаровск 6.56,30 221

3 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично Хабаровск 7.05,15 201

Эстафета 4х50 в/с смешанная

120-159 лет 

1 Хабаровск 1 2.11,55 491

СЕМЁНОВА, Мария 1982 33 B лично Хабаровск

КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 34 B лично Хабаровск

БАЛЫКОВ, Алексей 1973 42 D лично Хабаровск

МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск

День 2 - 31.05.2015 г.

место год лет группа клуб город время очки

50 брассс мужчины

Абсолютное первенство

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично Хабаровск 31,94 672

2 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 33,76 598

3 КОЗЛОВ, Станислав 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 37,39 440

4 КОЛЕСНИКОВ, Александр 1988 27 A лично Хабаровск 37,48 416

5 ХОМЯК, Александр 1980 35 C лично Хабаровск 40,79 339

6 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично Хабаровск 41,11 331

DNF ЗЕНКОВ, Кирилл 1976 39 C лично Хабаровск



Категория 25-29

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично Хабаровск 31,94 672

2 КОЛЕСНИКОВ, Александр 1988 27 A лично Хабаровск 37,48 416

Категория 35-39

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 33,76 598

2 КОЗЛОВ, Станислав 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 37,39 440

3 ХОМЯК, Александр 1980 35 C лично Хабаровск 40,79 339

4 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично Хабаровск 41,11 331

DNF ЗЕНКОВ, Кирилл 1976 39 C лично Хабаровск

50 брассс женщины

Абсолютное первенство

1 ДЕМИДЕНКО, Мария 1980 35 C лично Хабаровск 44,31 399

Категория 35-39

1 ДЕМИДЕНКО, Мария 1980 35 C лично Хабаровск 44,31 399

100 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 60 H Мастер ДВ Комсомольск 1.11,08 568

2 МАШКОВ, Александр 1975 40 D лично Хабаровск 1.03,21 541

3 СОТНИКОВ, Алексей 1983 32 B Наутилус Хабаровск 1.01,45 532

4 ЦИБА, Викентий 1988 27 A лично Хабаровск 1.01,45 503

5 КОЛЕСНИКОВ, Александр 1988 27 A лично Хабаровск 1.10,72 330

6 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 29 A Мастер ДВ Хабаровск 1.11,15 324

7 ГРЕЧКИН, Николай 1948 67 I Мастер ДВ Комсомольск 1.30,81 301

8 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично Хабаровск 1.19,41 294

9 ЧЕРНЫШОВ, Павел 1982 33 B Мастер ДВ Хабаровск 1.29,45 173

10 РЫБАЛКО, Максим 1991 24 0 лично Хабаровск 1.05,07

Категория до 25

1 РЫБАЛКО, Максим 1991 24 0 лично Хабаровск 1.05,07

Категория 25-29

1 ЦИБА, Викентий 1988 27 A лично Хабаровск 1.01,45 503

2 КОЛЕСНИКОВ, Александр 1988 27 A лично Хабаровск 1.10,72 330

3 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 29 A Мастер ДВ Хабаровск 1.11,15 324

Категория 30-34

1 СОТНИКОВ, Алексей 1983 32 B Наутилус Хабаровск 1.01,45 532

2 ЧЕРНЫШОВ, Павел 1982 33 B Мастер ДВ Хабаровск 1.29,45 173

Категория 40-44

1 МАШКОВ, Александр 1975 40 D лично Хабаровск 1.03,21 541

Категория 45-49

1 СТЕПЧУК, Михаил 1968 47 E лично Хабаровск 1.19,41 294

Категория 60-64

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 60 H Мастер ДВ Комсомольск 1.11,08 568

Категория 65-69

1 ГРЕЧКИН, Николай 1948 67 I Мастер ДВ Комсомольск 1.30,81 301

100 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 34 B лично Хабаровск 1.20,89 339

Категория 30-34

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 34 B лично Хабаровск 1.20,89 339

50 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 УХОВ, Леонид 1960 55 G Наутилус Хабаровск 31,69 642

2 ЩЕКУРОВ, Дмитрий 1989 26 A лично Хабаровск 28,72 581

3 ТИРОН, Николай 1972 43 D лично Хабаровск 32,44 463



4 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 42 D лично Хабаровск 32,56 458

5 ОКЛАДНИКОВ, Владимир 1986 29 A лично Хабаровск 31,43 443

6 КРИВОКОНЬ, Алексей 1970 45 E Наутилус Хабаровск 37,22 328

Категория 25-29

1 ЩЕКУРОВ, Дмитрий 1989 26 A лично Хабаровск 28,72 581

2 ОКЛАДНИКОВ, Владимир 1986 29 A лично Хабаровск 31,43 443

Категория 40-44

1 ТИРОН, Николай 1972 43 D лично Хабаровск 32,44 463

2 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 42 D лично Хабаровск 32,56 458

Категория 45-49

1 КРИВОКОНЬ, Алексей 1970 45 E Наутилус Хабаровск 37,22 328

Категория 55-59

1 УХОВ, Леонид 1960 55 G Наутилус Хабаровск 31,69 642

50 баттерфляй женщины

Абсолютное первенство

1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 25 A лично Хабаровск 36,35 438

Категория 25-29

1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 25 A лично Хабаровск 36,35 438

100 на спине мужчины

Абсолютное первенство

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 52 F Мастер ДВ Хабаровск 1.19,23 456

2 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 1.38,16 203

Категория 40-44

1 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 43 D Мастер ДВ Хабаровск 1.38,16 203

Категория 50-54

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 52 F Мастер ДВ Хабаровск 1.19,23 456

100 комплекс мужчины

Абсолютное первенство

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично Хабаровск 1.09,26 518

2 КОЗЛОВ, Станислав 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 1.18,78 382

3 ТИРОН, Николай 1972 43 D лично Хабаровск 1.23,73 343

4 БАЛЫКОВ, Павел 2003 12 0 лично Хабаровск 1.22,46

Категория до 25

1 БАЛЫКОВ, Павел 2003 12 0 лично Хабаровск 1.22,46

Категория 25-29

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 28 A лично Хабаровск 1.09,26 518

Категория 35-39

1 КОЗЛОВ, Станислав 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 1.18,78 382

Категория 40-44

1 ТИРОН, Николай 1972 43 D лично Хабаровск 1.23,73 343

400 комплекс мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОРШКОВ, Александр 1967 48 E Мастер ДВ Хабаровск 7.55,21 213

Категория 45-49

1 ГОРШКОВ, Александр 1967 48 E Мастер ДВ Хабаровск 7.55,21 213

200 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 3.01,86 447

Категория 35-39



1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 36 C Мастер ДВ Хабаровск 3.01,86 447

1500 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 СМИРНОВ, Александр 1972 43 D Мастер ДВ Находка 22.12,07 408

2 ДОРОВСКИХ, Александр 1985 30 B лично Хабаровск 23.22,81 335

3 МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск 24.42,53 296

4 СЫЗРАНЦЕВ, Константин 1963 52 F Наутилус Хабаровск 26.14,04 284

5 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично Хабаровск 28.11,66 189

6 КРЫЖАНОВСКИЙ, Андрей 1992 23 0 лично Хабаровск 24.33,02

Категория до 25

1 КРЫЖАНОВСКИЙ, Андрей 1992 23 0 лично Хабаровск 24.33,02

Категория 30-34

1 ДОРОВСКИХ, Александр 1985 30 B лично Хабаровск 23.22,81 335

Категория 35-39

1 АЛЕПКО, Алексей 1977 38 C лично Хабаровск 28.11,66 189

Категория 40-44

1 СМИРНОВ, Александр 1972 43 D Мастер ДВ Находка 22.12,07 408

2 МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск 24.42,53 296

Категория 50-54

1 СЫЗРАНЦЕВ, Константин 1963 52 F Наутилус Хабаровск 26.14,04 284

Эстафета 4х50 комбинированная смешанная

120-159 лет 

1 Хабаровск 1 2.24,10 506

СЕМЁНОВА, Мария 1982 33 B лично Хабаровск

КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 34 B лично Хабаровск

БАЛЫКОВ, Алексей 1973 42 D лично Хабаровск

МАКАРОВ, Ян 1974 41 D Мастер ДВ Хабаровск

Главный судья соревнований - Ким М.А. - судья 1 категории

Главный секретарь - Макаров Я.А.

Полномочный представитель ФПМ - Тарасенко Е.С.


